

اخبار

زمین بازی با سعودی‌ها هنوز مشخص نیست

میزبانی پرسپولیس و نساجی در آزادی



کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر از میزبانی پرسپولیس و نساجی در ورزشگاه آزادی داد. در شرایطی که گفته می‌شد ورزشگاه آزادی بخاطر نبود زیرساخت‌های لازم به‌ویژه نداشتن VAR نمی‌تواند میزبان مسابقات پرسپولیس و نساجی ایران در لیگ قهرمانان آسیا باشد، اما با رفع مشکلات اولیه این استادیوم، کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز میزبانی این دو تیم از حرفانستان (غیر از تیم‌های سعودی) را تایید کرده است. وپسایت رسمی ای‌اف‌سی محل برگزاری مسابقات خانگی پرسپولیس در دو دیدار مقابل استقلال تاجیکستان و الدحیل قطر را ورزشگاه آزادی اعلام کرده که این دو بازی به ترتیب در تاریخ‌های «دوم آبان» و «چهاردهم آذر» در این استادیوم برگزار خواهد شد.

رسانه‌های امراتی خبر از برگزاری اولین بازی پرسپولیس در گروه E لیگ قهرمانان آسیا مقابل النصر عربستان در ورزشگاه آل مکتوم دبی در تاریخ مقرر (بیست و هشتم شهریورماه) داده‌اند، ولی هنوز نام این استادیوم روی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نیامده است.

برای کمک به تیم ملی

مشاورانی باتجربه اما دور از فعالیت



سرمری تیم ملی فوتبال ایران در حالی دو مشاور برای خودش انتخاب کرده که این دو با وجود تجربه بالایی که دارند در چند سال اخیر فعالیت به زوری نداشته اند.

به گزارش مهر، فدراسیون فوتبال ایران در کوران رقابت‌های هفتمه سوم لیگ برتر خبر از انتخاب خداداد عزیززی و هومن افاضلی به عنوان مشاوران امیر قلعه نوبی در تیم ملی ایران داد. دو سرمری پیشین لیگ برتری که چند سالی است فعالیتی در سطح اول فوتبال کشور ندارند اما با تصمیم قلعه نوبی قرار است به او مشورت بدهند.

قلعه نوبی در کادر فنی تیم ملی ایران نیز انتخاب‌هایی سوال برانگیزی نظیر حمید مظهری پس از اخراج از نساجی مازندران، آندرانیک تمیزیریان بدون سابقه مشخص در مربیگری و سعید الهویی به عنوان دستیار خود در گل گهر سپرجان داشت.

هومن افاضلی که تجربه بالایی از حضور در کادر فنی تیم های مختلف ملی دارد و دستیار مربیانی چون بلاژویچ و برانکو بوده، آخرین بار حدود سه فصل پیش هدایت ماشین سازی را بر عهده گرفت و بدون آنکه به موفقیتی برسد کارش را تمام کرد. او در پارس جنوبی جم و کارون اروند خرمشهر نیز فعالیت کرد اما مهمترین عنوانی که همراه با موفقیت بود به دوران حضور علی دایی در سایپا و تیم ملی ایران بازگردد.

از سوی دیگر خداداد عزیززی با وجود درخشش با پیراهن تیم ملی ایران بارها در قامت سرمری ناکام بوده است. او هیچ وقت نتوانست یک فصل کامل روی نیمکت یک تیم به عنوان سرمری بنشیند. ابومسلم، پیام‌مشهد، استقلال اهواز، شهرداری تبریز، سیاه جامگان و سپیدرود رشت کارنامه مختصر و غیر موفق او در عرصه مربیگری بوده است.

با وجود این قلعه نوبی تشخیص داده که این دو مشاوران بود باشند اما به نظر می رسد این دو برای مشاوره درست دادن به سرمری تیم ملی نیاز دارند تا فعالیت شان در فوتبال را بیشتر کنند و بازیهای لیگ و اتفاقات بیرومن تیم را ریزبینانه تر رصد کنند تا بهترین مشاوره را داشته باشند.

رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰ دی ماه ۸۱ بهمین ۱۴۰۲ در کشور قطر برگزار می‌شود که طی آن تیم ملی ایران در گروه C با امارات، هنگ کنگ و فلسطین رقابت خواهد کرد.

اتفاقاتی که باعث خشم سرمری آبی‌ها شده است

رونمایی از عصبانی‌ترین نسخه جواد نکونام!

در چند ماه اخیر اتفاقات مختلفی در باشگاه استقلال رخ داده است.



+

بلانکلینی نقل و انتقالات باشگاه در کنار مسائلی چون حل نشدن مشکلات مالی باعث عصبانیت جواد نکونام شده است

هافبک عراقی به دلیل پر شدن سقف بودجه ثبت نشد و او به صورت قرضی به مس رفسنجان رفت. اتفاقاتی که طی چند ماه در استقلال رخ داده نشان می‌دهد اوضاع بین کادر فنی و مدیریت این باشگاه اصلا مساعد نیست و اختلافات زیادی بین آن‌ها برزگر هم بدون ثبت شدن قراردادن جدا شدند و یکی از موانع بزرگ باشگاه در نقل و انتقالات بود. نکونام علاوه بر سقف بودجه از انفشای قرارداد بازیکنان و لو رفتن اخبار داخلی تیم هم به شدت عصبانی است و دیروز هم در قسمتی از نشست خبری‌اش به این موضوع کتابه زد.

سرمری استقلال پرده از یک اتفاق عجیب دیگر هم برداشت و اعلام کرد جدایی آریا برزگر و سینا سعیدی‌فر بدون نظر او اتفاق افتاده و تمایل داشته آن‌ها را در تیمش حفظ کند. موضوعی که نشان می‌دهد کمترین تعاملی بین مدیریت و کادر فنی استقلال وجود ندارد. از طرفی نکونام از جذب بازیکن خارجی بدون اطلاع خودش هم عصبانی است. او دیروز هم اعلام کرد منتظر محمد و یک مهاجم خارجی با نظر مدیریت وارد تهران شدند که قرارداد

مورد گزینه‌های خارجی هم صدق می‌کرد و بازیکنان خارجی مورد نظر نکونام مقصدی جز استقلال پیدا کردند. حتی روبرتو توره که در چند ماه اخیر بارها خبر حضورش در استقلال به گوش می‌رسید هم با اعلام نکونام راهی یک تیم لیگ برتری شده که گفته می‌شود گل‌گهر است. عارف آقاسی، سامان فلاح، رضا اسدی، یاسین سلمانی، امیرحسین حسین‌زاده، احسان پهلوان، مهدی قایدی و محمد محبی هم بازیکنان داخلی بودند که هیچکدام امسال با استقلال قرارداد امضا نکردند.

محمدرضا خالدآبادی، ایمان سلیمی، آرمن سهرابیان، سمان تورانیان و مهرداد حمدی تا این لحظه ۵ خرید استقلال در نقل و انتقالات تابستانی هستند

سقف بودجه فقط برای استقلال است؟

جواد نکونام از همان روزهای ابتدایی حضورش در استقلال نسبت به بحث سقف بودجه در این باشگاه معترض بود. در آستانه شروع لیگ و زمانی که استقلال به دلیل پر شدن سقف بودجه موفق

طارمی — میلان؛ پورتو فرو رفته نیست!



باشگاه پورتو با وجود پیشنهاد چند باشگاه از جمله میلان، حاضر به فروش مهدی طارمی نیست.

به گزارش ایسنا، مهدی طارمی که فصل گذشته عملکرد تاثیرگذاری در تیم پورتو داشت و درنهایت هم با ۲۲ گل، آقای‌گل پرتغال شد، حالا در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی مورد توجه چند باشگاه از جمله میلان ایتالیا قرار گرفته اما مسئولان باشگاه پورتو علاقه‌ای به فروش او ندارند.

در روزهای اخیر میلان پیشنهادی ۱۲ میلیون یورویی برای جذب مهدی طارمی ارائه کرده است اما این پیشنهاد هم با پاسخ مثبت پورتو روبه‌رو نشده است. خبرنگار ایسنا مطلع شد که با توجه عملکرد خوب طارمی، کنسیسانو، سرمری پورتو راضی به جدایی مهاجم ایرانی تیمش نیست و همین امر موجب شده مسئولان پورتو پیشنهادات خرید طارمی را رد کنند.

از قطر هم ضعیف‌تر بودیم!

والیبال ایران چگونه به بن‌بست آسیا رسید



نایب قهرمانی ایران در آسیا نه تنها شرایط والیبال را به روزهای حسرت گرفتن یک ست از ژاپن برگرداند بلکه عملکرد کادر فنی این تیم نگرانی‌ها برای صعود به المپیک را هم افزایش داد. به گزارش مهر، مسابقات والیبال قهرمانی آسیا با یک شکست تلخ برای والیبال ایران به پایان رسید؛ در شبی که هواداران ارومیه‌ای چشم انتظار بالا بردن جام قهرمانی توسط ملی‌پوشان والیبال بودند، ژاپن مقتدرانه پیروز میدان شد تا پیش از گذشته قدرت خود را به جهان دیکته کند.

هرچند با توجه به عملکرد ضعیف تیم ملی در مسابقات لیگ ملت‌ها و خلق شگفتی از سوی ژاپن در آن مسابقات، انتظار می‌رفت شاگردان عطایی در مسابقات قهرمانی آسیا از پس این تیم برنایند، اما حداقل این انتظار وجود داشت که تیم ملی در یک آسیا یعنی شکست» حالا این شکست اتفاق افتاد و سوال اصلی

نگران‌کننده‌تر از ناکامی در آسیا

ژاپن نه، کابوس ترسانگ‌تر والیبال ایران را ببینید!

بیشتری نصیبشان خواهد شد. البته این را هم در نظر بگیریم باخت احتمالی آنها در برابر تیم‌های ضعیف به سود تیم ملی والیبال ایران خواهد بود و چه بسا حتی ایران در رنکینگ وضعیتش بهتر شود، البته این احتمال کمی دور از ذهن خواهد بود. باید دید و به تماشا نشست که این تیم‌ها چه خواهند کرد.

نهایت تعداد مسابقه‌ای که یک تیم در قهرمانی اروپا انجام خواهد داد ۹ بازی درصورت رسیدن به نیمه‌نهایی است. مسابقات پس از دور گروهی به صورت حذفی برگزار خواهد شد و از هر گروه در دور مقدماتی چهار تیم صعود خواهند کرد.

بنابراین می‌توان گفت بالاتر از ناکامی در آسیا، این کابوس وحشتناک در انتظار والیبال ایران خواهد بود که رتبه دهمی خود در رنکینگ را از دست بدهد. در صورتی که این اتفاق رخ دهد، حتی صعود به المپیک از طریق رنکینگ نیز بسیار دشوار خواهد بود. این در حالی است که حدود یک ماه دیگر رقابت‌های انتخابی المپیک برگزار می‌شود و با توجه به گروه دشوار ایران بعید به نظر می‌رسد شانسی برای صعود مستقیم داشته باشیم و باید همه توان خود را روی رنکینگ بگذاریم. هر چه که هست امیدواریم زودتر فکری به حال والیبال ایران شود تا از کابوس رزفتن به المپیک فرار کنیم.

سه‌شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ / شماره ۵۴۵۰

www.cbtkamews.com

اخبار

پیشنهاد فولاد را به نزدیک‌تم دادند

علی دایی: شرمنده! فعلا بر نمی‌گردم



اسطوره فوتبال ایران نسبت به خبر سرمریگری دوباره در لیگ برتر و پیشنهاد فولاد واکنش نشان داد.

به گزارش ورزش سه، باشگاه فولاد خوزستان پس از قطع همکاری با علیرضا منصوریان تصمیم به انتخاب سرمری جدید گرفته و با گزینه‌های مدنظرش وارد مذاکره شده که طی روز گذشته صحبت از پیشنهاد جدی این باشگاه به علی دایی به میان آمد که واکنش او را به همراه داشت.

علی دایی در واکنش به اینکه آیا مدیران باشگاه فولاد خوزستان مذاکره‌ای با او برای سرمریگری در این تیم داشته‌اند یا خیر، به ایسنا گفت: از طریق دوستان نزدیکم به من پیغام دادند، اما چون فعلا نمی‌خواهم در فوتبال کار کنم، هیچ جوابی به پیشنهاد آن‌ها ندم. البته مدیران فولاد با من صحبت نکردند و از طریق دوستان نزدیکم به من پیغام دادند.

سرمری پیشین تیم ملی و پرسپولیس یادآور شد: از مدیران باشگاه فولاد ممنونم که به یاد من بودند، اما از آن‌ها عذرخواهی می‌کنم چون فعلا نمی‌خواهم در فوتبال کار کنم.

با این شرایط علی دایی که آخرین بار در لیگ هجدهم سرمریگری را تجربه کرد و هدایت سایپا را برعهده داشت، همچنان دور از فوتبال و میاهوی شغل مورد علاقه‌اش خواهد بود و دوری‌اش از این عرصه به بیش از چهار سال می‌رسد.

گفته می‌شود باشگاه فولاد خوزستان علاوه بر علی دایی روی جذب محرم نوذکیا نیز به‌عنوان سرمری جدید نظر دارد که احتمالا با رد پیشنهاد خوزستان‌ها توسط شهیران، شایر حضور سرمری سابق سپاهان روی نیمکت این تیم بیشتر شده است.

اسپورت ۲۴ اعلام کرد

راموس به الاتحاد پیوست

روزنامه اسپورت ۲۴ از توافق نهایی سرخیو راموس با الاتحاد خبر داد و اعلام کرد که این بازیکن در ادامه فصل برای مدافع عنوان قهرمانی

به گزارش ایسنا، روزنامه اسپورت ۲۴ از توافق قطعی و نهایی سرخیو راموس با الاتحاد خبر داد.

نواف ال‌اسیوی، خبرنگار عربستانی هم این خبر را تایید کرد و به این ترتیب بنزما و راموس دو کاپیتان پیشین رئال مادرید در لیگ عربستان و در الاتحاد هم‌بازی هم می‌شوند.

راموس پس از دو سال حضور در پاری‌سن‌ژرمن از تیم جدا شد و در شرایط کنونی بازیکن آزاد است. این بازیکن با تجربه اسپانیایی از لیگ آمریکا و ترکیه هم پیشنهاد داشت و گمانه‌زنی‌ها درباره بازگشت او به لالیگا هم وجود داشت اما ظاهرا او نیز تصمیم گرفته که راهی لیگ عربستان شود.

الاتحاد، کریم بنزما، فابینیو، ژوتا و آنگولو کاتنه را هم در اختیار دارد و گفته می‌شود محمد صلاح هم راهی این تیم می‌شود تا به یکی از پرمهره‌ترین تیم‌های فوتبال عربستان و آسیا و حتی جهان تبدیل شود.

الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا با سپاهان هم‌گروه است.

توافق کوتینیو با حریف پرسپولیس

الدحیل که حریف پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌آید با کوتینیو به توافق دست پیدا کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از سعودی اسپورت، الدحیل به دنبال حضوری قدرتمند در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا است.

الدحیل با تیم‌های پرسپولیس، النصر و استقلال تاجیکستان هم‌گروه است.

این تیم سرشانش قطری با فیلیپ کوتینیو، ستاره برزیلی استون ویلا به توافق دست پیدا کرده است

استون ویلا یاقی مانده است.

فابریزو رومانو هم این خبر را تایید و نوشت

که باشگاه الدحیل و کوتینیو به توافق دست پیدا کرده‌اند.

کوتینیو گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه بارسلونا به شمار می‌آید البته این بازیکن برزیلی روزهای کابوس واری را در آبی اناری‌ها پشت سرگذاشت و مجبور به ترک تیم و بازگشت به لیگ جزیره شد تا این بار با پیراهن استون ویلا به میدان رود.

